UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   49   / PGDĐT- CTĐ
Về việc tham gia Hiến máu tình nguyện đợt 2, năm 2018

	Phong Điền, ngày  27  tháng 02  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH & THCS trên địa bàn huyện.
          Thực hiện Thông báo số 03/TB-BCĐ ngày 22 tháng 02 năm 2018 của Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện huyện Phong Điền về việc triển khai tổ chức hoạt động Hiến máu tình nguyện đợt 2, năm 2018;

          Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-PGD&ĐT ngày 16/01/2017 của Phòng GD&ĐT về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường MN, TH & THCS trực thuộc tiếp tục tham gia công tác HMTN đợt 2, năm 2018 với các nội dung sau:
1. Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 00, ngày 10 tháng 03 năm 2018.
2. Địa điểm: Tại Công ty Cổ phần Chăn nuôi CP Việt Nam tại huyện Phong Điền (đường Hiền Lương, Thị trấn Phong Điền).
3. Thành phần tham gia HMTN đợt 2
- Cán bộ, giáo viên, nhân viên các trường MN, TH, THCS trên địa bàn toàn huyện; Công nhân Công ty Cổ phần Chăn nuôi CP Việt Nam; Cán bộ, nhân dân các xã, thị trấn.
Các đơn vị căn cứ Quyết định số 20/QĐ – PGDĐT ngày 16/01/2017 của Phòng GD&ĐT về việc giao chỉ tiêu vận động hiến máu tình nguyện năm 2018, tiếp tục lập danh sách CB-GV-NV tham gia đảm bảo đủ chỉ tiêu gửi về Phòng GD&ĐT qua địa chỉ email: khuongln.pdien@hue.edu.vn trước ngày 05/03/2018 để báo cáo Ban Chỉ đạo hiến máu tình nguyện huyện.
Nhận được công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trực thuộc tạo mọi điều thuận lợi vận động, đưa, đón người HMTN tham gia đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

· Như trên;
· Website Phòng ;
· BCĐ HMTN huyện (để báo cáo);
· Lưu: VT, CTĐ.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Thị Thanh Tâm

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HMTN ĐỢT 2
 NĂM 2018
Đơn vị:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	Chức vụ, đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A

	2

	3

	4